
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA LUIGI RICCIO 

DIRIGENTE SETTORE FLORA DELLA VALLE 

DIRIGENTE UOS  

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 
SETTORE UOS 

19 26/09/2025 207 00 00 
 

Oggetto:  

Piano Strategico Nazionale della PAC (PSP) 2023. 2027. Complemento regionale di Sviluppo 

Rurale (CSR) della Regione Campania. Interventi non a superficie e/o a capo (Interventi non 

SIGC) - SRE02 - Insediamento nuovi agricoltori Approvazione della Graduatoria Regionale 

Provvisoria e dell’elenco delle domande direttamente finanziabili 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

PREMESSO che: 
g) con Decisione C (2022) 8645 del 02/12/2022 la Commissione Europea ha approvato il PSP 2023- 

2027 per l’Italia; 
g) con Delibera n. 715 del 20/12/2022 la Giunta regionale ha preso atto dell’approvazione del PSP 

2023/2027 per l’Italia da parte della Commissione Europea; 
g) con Decisione C (2025) 3805 final del 18/06/2025 la Commissione Europea ha approvato l’ultima 

modifica al PSP 2023-2027 per l’Italia, versione 5.1; 
g) con Delibera n.487 del 17/07/2025 la Giunta Regionale ha preso atto di tale modifica; 
g) con DRD n. 449 del 07/08/2025 è stata approvata la versione 5.0 del Complemento regionale di 

Sviluppo Rurale (CSR) della Regione Campania 2029-2027; 
g) con Regolamento regionale n. 12 del 15.11.2011, in osservanza dei criteri generali dell’art. 1, 

comma 1 e 12, della L.R. 20 luglio 2010 n. 7, è stata istituita la Direzione Generale per le Politiche 
Agricole, Alimentari e Forestali, che svolge le funzioni di Autorità di Gestione FEASR; 

g) con DGR n. 299 del 4 giugno 2025 è stato conferito al dr. Luigi Riccio l’incarico di Direttore generale 
della D.G. Politiche Agricole, Alimentari e Forestali, con funzioni anche di Autorità di Gestione del 
Complemento di Sviluppo Rurale del CSR Campania 2023-2027; 
 

VISTI 
e) il DRD n. 943 del 21.12.2023, con il quale sono state approvate le Disposizioni Comuni Interventi 

non a Superficie e/o a Capo (Interventi non SIGC) del CSR Campania 2023-2027 per l’attuazione 
del CSR 2023-27, vers. 1.0 e ss.mm. ii.; 

e) il DRD n. 46 del 31.01.2024, con il quale è stato approvato il “Manuale delle procedure per la 
gestione delle Domande di Sostegno e di Pagamento - Interventi a non superficie e/o a capo" - 
versione 1.0; 

e) il DRD n. 168 del 13.03.2024, con il quale sono state approvate le misure organizzative per gli 
Interventi non a Superficie e/o a Capo (Interventi non SIGC) del CSR Campania 2023-2027; 

e) il DRD n. 325 del 28.05.2024 ad oggetto “PS PAC 2023/2027 - Complemento di Sviluppo Rurale 
della CAMPANIA - Fondo FEASR: Approvazione del documento consolidato "Criteri di selezione 
degli interventi del CSR Campania 2023/2027” edizione 3.0 e ss.mm.ii.; 

e) il DRD n. 321 del 28.05.2024 di approvazione delle disposizioni comuni per l'applicazione delle 
riduzioni ed esclusioni per il sostegno delle inadempienze dei beneficiari-Interventi non a superficie 
e/o a capo (Interventi non SIGC) del CSR Campania 2023-2027 versione 1.0; 
 

  
 

VISTI inoltre 
c) il DRD n. 333 del 31.05.2024 con il quale è stato approvato il bando di selezione dell’intervento 

SRE 02 “Insediamento nuovi agricoltori” e relativi allegati; 

c) il DRD n. 536 del 30.08.2024 con il quale sono state approvate modifiche ed integrazioni al bando 

ed è stata disposta la proroga del termine per la presentazione delle domande di sostegno alla 

data del 15.10.2024; 

c) il DRD n. 650 14.10.2024 con il quale è stata disposta la proroga della scadenza per la 

presentazione delle domande di sostegno alle ore 16.00 del 04.11.2024; 

  

PRESO ATTO che, nel periodo di vigenza del bando, alla data del 04/11/2024, termine ultimo per la 
presentazione delle domande, risultano rilasciate all’ex STAFF 50.07.91, tramite il portale SIAN, n. 104 
Domande di Sostegno (DDS) a valere sul Bando per l’intervento SRE02 - Insediamento nuovi agricoltori - 



 

 

 

 

approvato con DDR n. 333 del 31.05.2024 e ss.mm.ii., recante una dotazione finanziaria pari a 
€4.000.000,00; 

  

CONSIDERATO che, in conformità alle Disposizioni comuni per interventi no SIGC: 
e) l’ex Staff 50.07.91 - Funzioni di supporto tecnico-operativo, ha provveduto all’assegnazione 

informatica delle domande di sostegno ai Soggetti Attuatori, responsabili dell’istruttoria; 
e) i funzionari incaricati, nell’ambito di ciascuno dei Soggetti Attuatori assegnatari delle domande di 

sostegno, hanno effettuato l’istruttoria di ricevibilità ed ammissibilità delle domande; 
e) i Soggetti Attuatori, all’esito dell’istruttoria, hanno trasmesso gli elenchi provvisori delle domande 

ammissibili e non ammissibili,  
e) all’esito dell’istruttoria tecnico-amministrativa e della valutazione delle domande di sostegno da 

parte dei S.A., l’ex Staff 50.07.92 ha estratto il campione delle domande pervenute da sottoporre 
a revisione; 

e) con nota prot. n.289296 del 10.06.2025 dell’ex Staff 50.07.92 sono stati recepiti gli esiti della 
revisione, prevista dalle Disposizioni comuni - interventi non a superficie e/o a capo (interventi non 
SIGC);  

  

PRESO ATTO che, in base agli elenchi trasmessi dai suddetti Soggetti Attuatori, gli esiti istruttori sono i 
seguenti: 

c) n. 74 domande provvisoriamente ammissibili; 
c) n. 30 domande provvisoriamente non ammissibili per esito negativo dell’istruttoria tecnico- 

amministrativa e/o per mancato raggiungimento del punteggio minimo; 
c) nessuna domanda non ricevibile. 

CONSIDERATO che la dotazione finanziaria del bando è sufficiente a coprire tutte le richieste pervenute 
e pertanto, ai sensi del DRD n. 999 del 23.12.2024, sono direttamente finanziabili tutte le domande inserite 
nell’elenco provvisorio delle domande ammissibili, salvo il caso in cui l’interessato presenti istanza di 
riesame 

RITENUTO pertanto, relativamente al Bando dell’intervento SRE02 - Insediamento nuovi agricoltori - 
approvato con DDR n. 333 del 31.05.2024 e ss.mm.ii., di dover approvare la graduatoria regionale 
provvisoria composta dai seguenti elenchi che, allegati al presente provvedimento, ne formano parte 
integrante e sostanziale: 

- Allegato 1 - Elenco provvisorio regionale delle domande ammissibili  
- Allegato 2 - Elenco provvisorio regionale delle domande non ammissibili. 

  

RITENUTO, altresì, necessario disporre che tutte le domande inserite nell’Allegato 1 “Elenco provvisorio 
regionale delle domande ammissibili”, siano direttamente finanziabili, salvo il caso in cui venga presentata 
istanza di riesame e fatti salvi gli esiti delle verifiche antimafia e di veridicità delle autocertificazioni ancora 
in corso; 
  

DATO ATTO che: 
c) per le domande non ammissibili, successivamente alla pubblicazione del presente provvedimento 

e della notifica dei motivi di esclusione della domanda comunicati all’interessato mediante PEC da 
parte del Settore “Politiche per la competitività dell’agroalimentare campano”, l’interessato può 
chiedere il riesame conformemente a quanto previsto al paragrafo 19.1 delle "Disposizioni comuni 
- Interventi non a superficie e/o a capo (Interventi non SIGC) - versione 1.1", approvate con DDR 
n. 999 del 31/12/2024; 

c) per le domande ammissibili per le quali è stata determinata una riduzione del punteggio assegnato 
in autovalutazione o del contributo richiesto, l’interessato può chiedere il riesame conformemente 



 

 

 

 

a quanto previsto al paragrafo 19.1 delle "Disposizioni comuni - Interventi non a superficie e/o a 
capo (Interventi non SIGC) - versione 1.1", approvate con DDR n. 999 del 31/12/2024; 

c) gli esiti dei riesami sono recepiti in sede di approvazione della Graduatoria definitiva; 

  
PRECISATO che sono fatti salvi: 

b) gli esiti delle verifiche ai sensi della normativa antimafia; 
b) gli esiti dei controlli di veridicità delle dichiarazioni sostitutive di certificazioni e atti di notorietà 

allegati alle domande di sostegno eventualmente non ancora conclusi. 

alla stregua dell’istruttoria svolta dal Settore 207.01.00 – Politiche per la competitività dell’agroalimentare 
campano, 

  

DECRETA 

per tutte le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono interamente riportate, con riferimento 

all’intervento SRE02 “Insediamento nuovi agricoltori”, approvato con DRD n. 333 del 31.05.2024 e 

ss.mm.ii. 

1. di approvare la graduatoria regionale provvisoria composta dai seguenti elenchi che, allegati al 
presente provvedimento ne formano parte integrante e sostanziale: 

a.1. Allegato 1 elenco provvisorio regionale delle domande ammissibili;  
a.2. Allegato 2 elenco provvisorio regionale delle domande non ammissibili; 

2. di disporre che sono direttamente finanziabili tutte le domande inserite nell’Allegato 1; 
3. di procedere alla emissione delle DICA per le domande direttamente finanziabili, salvo l’ipotesi 

di presentazione di istanza di riesame; 
4. di dare atto che il verbale di istruttoria di ciascuna domanda è reso disponibile al richiedente 

attraverso il Sistema Informativo Agricolo Nazionale (SIAN); 
5. di dare atto che gli interessati possono presentare istanza di riesame per le domande non 

ammissibili, successivamente alla pubblicazione del presente provvedimento, entro 10 giorni 
dalla comunicazione dei motivi di non ammissibilità da parte del Settore “Politiche per la 
competitività dell’agroalimentare campano”, secondo quanto previsto al paragrafo 19.1 delle 
"Disposizioni comuni - Interventi non a superficie e/o a capo (Interventi non SIGC) - versione 
1.1"; 

6. di dare atto che gli interessati possono presentare istanza di riesame per la riduzione del 
punteggio o del contributo richiesto, entro 10 giorni dalla pubblicazione sul BURC del presente 
provvedimento, secondo quanto previsto al paragrafo 19.1 delle "Disposizioni comuni - Interventi 
non a superficie e/o a capo (Interventi non SIGC) - versione 1.1"; 

7. di dare atto che gli esiti dei riesami saranno recepiti nella graduatoria definitiva; 
8. di precisare che sono fatti salvi gli esiti delle verifiche ai sensi della normativa antimafia e gli esiti 

dei controlli di veridicità delle dichiarazioni sostitutive di certificazioni e atti di notorietà allegati 
alle domande di sostegno eventualmente non ancora conclusi; 

9. di incaricare il Settore 207.02.00 della divulgazione dei contenuti del presente provvedimento e 
rispettivi Allegati, attraverso il sito web dell’Assessorato all’Agricoltura regionale; 

10. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicazione sul sito 
internet istituzionale della Giunta e del Consiglio, in una apposita sottosezione della sezione 
Amministrazione trasparente (Regione casa di vetro), ai sensi dell’art. 27, comma 6 ter, della 
L.R. 19 gennaio 2009, n. 1 come modificata ed integrata con L.R. 28 luglio 2017, n. 23; 

11. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza 
e diffusione di informazioni di cui all’art. 26 comma 2 e 27 del D. Lgs 33/2013; 

12. di inviare il presente decreto: 
1.12. all’Assessore all’Agricoltura; 
1.13. all’Ufficio del Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta regionale; 
1.14. al Settore 207.01.00; 
1.15. alla UOS 207.01.02; 



 

 

 

 

1.16. al Settore 207.02.00 anche per la pubblicazione sul sito internet dell'Assessorato 
all'Agricoltura della Regione Campania, sezione "CSR 2023-2027 Documentazione 
Ufficiale; 

1.17. al BURC per la pubblicazione. 
 

 

 

LUIGI RICCIO 



 

Pos
Numero 

Domanda
Cuaa Richiedente

Soggetto 

Attuatore
Stato Domanda

Premio 

ammesso

Punteggio 

totale

1 44830022206 omissis SAGLIOCCO ANDREA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
25.000,00    90

2 44830019046 omissis
SANNIO FELIX S.A.S. SOCIETA' 

AGRICOLA DI ANTONELLA 
UOD 50.07.23

ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    88

3 44830021273 omissis ESPOSITO ROSA UOD 50.07.22
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    80

4 44830022826 omissis ROBERTIELLO IDA UOD 50.07.22
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    80

5 44830022651 omissis LEONI DANTE UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    80

6 44830020085 omissis RICCIO FILOMENA UOD 50.07.22
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    80

7 44830022693 omissis
SOCIETA' AGRICOLA IBISCO 

S.R.L.S.
UOD 50.07.26 

ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    80

8 44830020424 omissis FORTINI GIUSEPPINA UOD 50.07.25
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    75

9 44830022552 omissis SERRA ORSOLINA UOD 50.07.22
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    75

10 44830021885 omissis DE CICCO GIUSEPPE UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    75

11 44830021463 omissis PARADISO CARMINE UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    75

12 44830021687 omissis VILLANO PASQUALINA UOD 50.07.23
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    75

13 44830021653 omissis MIGANI GAETANA UOD 50.07.22
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
25.000,00    75

14 54830005234 omissis FEMMINELLA ROSELLINA UOD 50.07.23
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    75

15 44830022768 omissis ROMANO ROSANNA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    75

16 44830021398 omissis RUBINO DONATO UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    75

17 44830021505 omissis SCIANGUETTA ANTONELLA UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    73

18 44830022131 omissis VALLONE TEODORA UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    73

19 44830022701 omissis PETRILLO ANTONIO UOD 50.07.23
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    70

20 44830020788 omissis FALZARANO MARIA UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    70

21 44830021844 omissis APREA CARMINE UOD 50.07.23
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
25.000,00    70

22 44830022008 omissis
ESPI AGRITECH SOCIETA' 

AGRICOLA A RESPONSABILITA' 
UOD 50.07.22

ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
25.000,00    65

23 44830019293 omissis CAFARELLI CHIARA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    65

24 44830018618 omissis CIPULLO SERENA UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    65

25 44830022321 omissis VILLANO ALBERTA UOD 50.07.22
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    60

26 44830022347 omissis GAROFALO VINCENZA UOD 50.07.23
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    60

27 44830022370 omissis NARDONE RITA UOD 50.07.22
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    60

28 44830022271 omissis RUSCINITO ANNA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    60

29 44830021893 omissis METALLO PAOLA UOD 50.07.23
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    60

30 44830021109 omissis MAROTTA FABIO UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO
30.000,00    60

Piano Strategico Nazionale della PAC (PSP) 2023-2027. Complemento regionale di Sviluppo Rurale (CSR) della Regione Campania - Interventi non a superficie 
e/o a capo (Interventi non

SIGC) - Approvazione del Bando della SRE02 "Insediamento nuovi agricoltori" - cod 2002 - Bando approvato con DRD n. 333 del 31-05-2024

Elenco Provvisorio Domande Ammissibili - Allegato 1



31 44830021778 omissis BORRECA ADALGISO UOD 50.07.22 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 60 

32 44830021539 omissis DI PALMA MARILENA UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 60 

33 44830022537 omissis MAINENTI TERESA UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 60 

34 44830021968 omissis DI LEO ALDO UOD 50.07.23 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 60 

35 44830022297 omissis D'AVANZO SEBASTIANO UOD 50.07.22 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
25.000,00 60 

36 44830022313 omissis LAROTONDA ANTONIO UOD 50.07.22 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 55 

37 44830022255 omissis IANOVICI ANGELA UOD 50.07.23 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
25.000,00 55 

38 44830022412 omissis SCIBELLI FORTUNATO UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 55 

39 44830021604 omissis CALICCHIO MARIO UOD 50.07.22 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 55 

40 44830022511 omissis PICCIRILLO ALBINO UOD 50.07.23 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 55 

41 44830022735 omissis SIMONE NICOLA PIETRO UOD 50.07.25 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 55 

42 44830020903 omissis PICARIELLO GIACINTA ANNA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 50 

43 44830021349 omissis ANZIVINO ADAMO UOD 50.07.23 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 50 

44 44830022073 omissis DAVIDDE RAFFAELE UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
25.000,00 50 

45 44830022776 omissis MEDUGNO ELVIRA UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
25.000,00 50 

46 44830020168 omissis OROPALLO MARIA UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 45 

47 44830022040 omissis DI RUBERTO EVELINA UOD 50.07.22 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 45 

48 44830021976 omissis VELLA PASQUALINA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 45 

49 44830022230 omissis ANGIERI LUIGIA UOD 50.07.23 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 45 

50 44830022362 omissis CAPUTO MARIA UOD 50.07.25 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 45 

51 44830021737 omissis CANCELLIERI SIMONA UOD 50.07.23 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 45 

52 44830022438 omissis PIACQUADIO RENATO UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 40 

53 44830022594 omissis DEL VACCHIO ANTONIETTA UOD 50.07.22 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 40 

54 44830022420 omissis LO MAGLIO PATRIZIA UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 40 

55 44830022016 omissis DI BELLONIA DONATO UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 40 

56 44830022628 omissis FRONGILLO LAURA UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 40 

57 44830021471 omissis AURIGEMMA ROBERTO UOD 50.07.23 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 40 

58 44830022610 omissis LAMPARELLI PATRICIA ELENA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 40 

59 44830022545 omissis TAURASI MIKAELA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 40 

60 44830019004 omissis DI MARCO GIANCARLO UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 40 

61 44830018600 omissis GORBACHOVA ANNA UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 40 

62 44830022677 omissis VASSALLO ANTONIO UOD 50.07.22 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 40 

63 44830020333 omissis AZZELLINI MARIA EMILIA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
25.000,00 35 

64 44830022263 omissis MAGLIONE SALVATORE UOD 50.07.25 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
25.000,00 35 

65 44830022180 omissis BOSCO PAOLO UOD 50.07.22 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
25.000,00 35 

66 44830022446 omissis DI TOCCO MASSIMO UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 35 

67 44830022198 omissis LOMBARDI CINZIA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
25.000,00 35 

68 44830022172 omissis CAVALLO VITO UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
25.000,00 35 

69 44830021802 omissis RIMOLI LUISA UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
25.000,00 35 

70 44830021828 omissis CARUSO DAVIDE UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 35 

71 44830022602 omissis FESTANTE FRANCESCO UOD 50.07.22 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
25.000,00 35 

72 44830022750 omissis MERCURIO VINCENZO UOD 50.07.23 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
30.000,00 35 

73 44830022248 omissis CICCONE FRANCESCO UOD 50.07.22 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
25.000,00 30 

74 44830019111 omissis RISPO ROSARIO ANTONIO UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL 

FINANZIAMENTO 
25.000,00 30 

 



 

Pos
Numero 

Domanda
Cuaa Richiedente Soggetto Attuatore Stato Domanda

Premio 

ammesso

Punteggio 

totale

1 44830020879 omissis TESTA PASQUALINA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

2 44830021703 omissis LA CERRA GIOVANNI UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

3 44830022792 omissis FORGIONE RAFFAELE UOD 50.07.25
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

4 44830021331 omissis CASALE AMERIGO UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

5 44830021810 omissis PESCATORE EVA UOD 50.07.22
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

6 44830021356 omissis D'ANIELLO FERDINANDO UOD 50.07.25
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

7 44830021091 omissis GALLO SILVIO UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

8 44830021729 omissis MINICOZZI MARIA GRAZIA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

9 44830022669 omissis IANNOTTA ANTONIO UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

10 44830022214 omissis
TORTORIELLO MARIA 

CRISTINA
UOD 50.07.24 

ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

11 44830022479 omissis
SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA SAN GIUSEPPE
UOD 50.07.23

ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

12 44830022305 omissis
TENUTA DE LUCIA SOCIETA' 

AGRICOLA SRLS
UOD 50.07.25

ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

13 44830021497 omissis DE LUCA VINCENZO UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

14 44830021562 omissis CASERTA FRANCESCA UOD 50.07.23
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

15 44830021943 omissis DELLO IACONO LUISA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

16 44830021984 omissis CAPUTO LORETTA UOD 50.07.25
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

17 44830022636 omissis DI FUSCO PIETRO UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

18 44830020259 omissis FUTURA AGRICOLA SRL UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

19 44830021752 omissis VONA FEDERICA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

20 44830022503 omissis REA LUIGI UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

21 44830022818 omissis CITARELLA EMILIO UOD 50.07.22
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

22 44830022743 omissis NIGRO PATRIZIA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

23 44830022388 omissis ZANNINI ANGELO UOD 50.07.23
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

24 44830021612 omissis RICCITELLI MARIA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

25 44830022644 omissis D'AIUTO MARIA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

26 44830019152 omissis COCCA ROBERTO UOD 50.07.22
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

27 44830021414 omissis CAPOZZI CLEMENTE UOD 50.07.25
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

28 44830022719 omissis DI LEO LIDIA UOD 50.07.26 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

29 44830022081 omissis
BOTTEGA CONTADINA 

SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.
UOD 50.07.22

ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

30 44830021661 omissis DE FURIA GIUSEPPINA UOD 50.07.24 
ISTRUTTORIA ATTO NON 

AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

Piano Strategico Nazionale della PAC (PSP) 2023-2027. Complemento regionale di Sviluppo Rurale (CSR) della Regione Campania - Interventi non a superficie e/o a 
capo (Interventi non

SIGC) - Approvazione del Bando della SRE02 "Insediamento nuovi agricoltori" - cod 2002 - Bando approvato con DRD n. 333 del 31-05-2024

Elenco Provvisorio Domande non Ammissibili - Allegato 2


	DD 19_26.09.2025_PSP 2023- 2027 CSR Campania - SRE02 - Approvazione Graduatoria Provvisoria e dell’elenco domande direttamente finanziabili
	DD 19_26.09.2025_Allegato 1
	DD 19_26.09.2025_Allegato 2

